
                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

17 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 липня 2017 р. 

     

Про виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)   

в м. Гребінка по пров. Піонерський, 1/2. 

 

           Розглянувши заяву відділу освіти, молоді та спорту Гребінківської 

районної державної адміністрації, про дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовна площа 3505 кв.м. в м. Гребінка по 

пров. Піонерський, 1/2,  з метою приведення у відповідність до чинного 

законодавства документів на земельну ділянку під об’єктом нерухомості 

(приміщення ДНЗ «Теремок»), яке належить до комунальної власності 

територіальної громади міста Гребінка, та у відповідності з п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 78, 79
1
, 80, 

83, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

Законом України  „Про регулювання містобудівної діяльності”, Законом 

України «Про Державний земельний кадастр», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, 

житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, 

екології, раціонального природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

            Дозволити відділу освіти, молоді та спорту Гребінківської районної 

державної адміністрації (код ЄДРПОУ: 38540929) виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовна площа 3505 кв.м., цільове 

призначення: 03.02- Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

освіти в м. Гребінка по пров. Піонерський, 1/2, на якій розміщується 

приміщення ДНЗ «Теремок», що належить до комунальної власності 

територіальної громади міста Гребінка. 

       

                 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

